



Kaarina Rein 50

Kaarina Rein on klassikaline filoloog Tartu Ülikoolis taasavatud klassikalise filoloogia eriala esimesest lennust. 1995.–2016. aastal töötas ta Tartu Ülikoolis õppejõuna, raamatukogu teaduskeskuse uurija on ta alates 2016. aastast. 2021. aasta kevadest uurib ta Postimehe Noor-Eesti grandil toel rootsiaegse Tartu Ülikooli disputatsioone (millest on juttu eelmises aastaraamatus), peatselt on oodata Kaarina koostatud ja tõlgitud valikut nendest disputatsioonidest. Ka enne raamatukokku tööle asumist on Kaarina teinud koostööd raamatukoguga näituste koostamisel: Kalle Kasemaa juubelinäitus 2007. aastal (Kalle Kasemaa tõlgete bibliograafia ilmus 2009. aastal), Jaan Undi mälestusnäitus 2012. aastal. Aga need näitused pole ainsad. 2020. aastal koostas ta Ülo Torpatsi sünniaastapäevale pühendatud näituse ja 2021. aastal iseseisva Kreeka riigi 200. aastapäevale pühendatud näituse uuskreeka kirjandusest.

Kaarina on jõudnud teha imetlusväärset palju ja erinevaid asju: kaastoimetada mitut Vikerakaare teemanumbrit (väikest antiigiantoloogiat, Jaan Undile ja Marju Lepajõe pühendatud numbrid), avaldada ladina keele õpikud meditsiini- ja teoloogiatudengitele, tõlkida uus- ja vanakreeka ning ladina keelest (äsja ilmus Abélardi ja Héloïse'i kirjavahetus), kirjutada raamatuarvustusi ja avaldada teadustöid nii tõlkimisest, terminoloogiast kui ka meditsiini õpetamisest Rootsi aja Tartu ülikoolis. Muuhulgas oli tema doktoritöö juhendaja kaua-

aegne raamatukogu töötaja Arvo Tering. Samuti on Kaarina pikalt tegelenud Herodotose „Historiai“ uurimise ja tõlkimisega, millest on juba ilmunud mitmeid katkendeid. Loodame, et Herodotose terviktõlge saab tema järgmiseks suureks tööks.

Elu ei seisne õnneks ainult töös – Kaarina on maailmas päris palju rännanud, varem koos abikaasa ja nüüd ka tütrega, kusjuures päris sageli oskab ta nende maade keelt, kuhu ta reisib. Võibolla sai huvi teiste kultuuride vastu alguse tema lapsepõlvest, mil ta elas koos vanematega Alžeerias. Põhjamaiste oludega kohanedes on Kaarinast saanud talisupleja ja aeg-ajalt mängib ta tennist.

Soovime Kaarinale palju õnne ja jõudu järgmisteks aastateks!

Kollegide nimel
Janika Päll



Lilian Neerut 50

Lilian Neerut (neiuna Mutso) sündis 7. novembril 1973. aastal Tihemetsas. Lapsepõlve veetis Ääsmäel ja sealses mõisahoones alustas ka kooliteed. Mõisahoonel teisel korrusel asus raamatukogu, kus ta Liia-tädiga jutustades ja

raamatuid vaadates veetis palju pealelõunaid. Koolitee jätkus Keila I Keskkoolis. Tänu suurepärastele õpetajatele olid tema lemmiktundideks matemaatika, keemia ja kirjandus. Läbi said loetud pea kõik lasteraamatud ning „Põneviku“, „Mirabilia“, „Seiklusjutte maalt ja merelt“ sarjad. Eriti armastas Lilian lugeda luuletusi ja seetõttu osales tihti etlusevõistlustel. 1980-ndate lõpu laulva revolutsiooni ja ärkamisaja tuules asus Lilian õppima Tartu Ülikooli eesti ja soome-ugri filoloogia osakonnas. Seikluslik hing viis ta aga pooleteiseks aastaks Saksamaale lapsehoidjaks.

1997. aastal läks Lilian tööle Tartu Ülikooli raamatupoodi, kus temast sai õige pea vanaraamatu ja võõrkeelse kirjanduse tellimise spetsialist. 14 aastat korraldas ta koos Ülo Matjuse, Vello Paatsi, Peeter Tulviste ja Mart Oravaga raamatukoostööd. Pidev koostöö õppejõududega aitas raamatupoest kujundada Eesti parima akadeemilise kirjandusega poe, mis märgiti ära ka Lonely Planeti raamatusarjas. 2001. aastal täiendas Lilian end Tartu Ülikooli majandusteaduskonnas ärijuhtimise intensiivkursustel ja 2002. aastal sai temast järgmiseks üheksaks aastaks Tartu Ülikooli raamatupoe direktor ning juhatuse liige.

Raamatukogus töötab Lilian 2013. aasta sügisest. Ta alustas kogude arenduse osakonnas ajalehtede infosüsteemi registreerimisega ja e-poodi kauba sisestamisega. 2014. aastal sai temast teadusandmete spetsialist erialainfotalituses. Sel ajal õppis ta ka Tartu Ülikooli infokorralduse magistri-õppekaval, mille lõpetas 2016. aastal. Magistritöö „Teadusandmete haldamise ja jagamise praktikad Tartu Ülikooli loodus- ja täppisteaduste ning sotsiaalteaduste valdkonna teadlaste ja doktorantide seas“ oli otseselt igapäevatööga seotud ja andis palju kasulikku infot.

2016. aasta sügisel sai Lilianist pärast Kärt Miili ootamatut lahkumist erialainfotalituse juhataja. Lilian ise ütleb, et julges selle väljakutse vastu võtta ainult tänu toetavatele kolleegidele. Kolleegid seevastu arvavad, et kes on juhiks sündinud, see peab ka juht olema.

Liliani suurepärased suhtlemisoskused ja psühholoogivaist on loonud tugeva meeskonna, kus toetatakse nii tööalast kui ka isiklikku elu ja arengut. Oma osakonna töötajate eest seisab ta kui lõvi, kuid omal delikaatsel moel ei jäta ta neljasilma-vestluses ka puudustele osutamata.

„Unistuste ülemus“ on kõlanud lähimate kolleegide arvamus. Lilian on alati avatud uutele ideedele ja valmis ka ise pidevalt õppima ja arenema. 2018. aastal astus ta taaskord Tartu Ülikooli, seekord arvutiteaduste instituudi magistriõppekavale „Infotehnoloogia mitteinformaatikutele“.

Raamatukogutöö juures meeldib Lilianile vaheldusrikkus, inspireerivad kolleegid ja võimalus pidevalt uute teemadega kursis olla. Ta silm hakkab erilisel särema, kui saab noortele lugejatele raamatukogu tutvustada ning julgustada neid Tartu Ülikooli ja raamatukokku tulema. Täpselt nagu omal ajal innustas Liia-tädi teda ennast Ääsmäe mõisahoonet katuse all.

Ega elu ei ole ainult töö. Lilianil on tähtsal kohal ka sõbrad ja sugulased, teater ja kontserdid ning suvekodu Elvas. Tänu oma näitlejameisterlikkusele ja kõlavale häälele on ta olnud osatäitja paljudes UTLIB-teatri etendustes. Lilian teeb pühendunult kõike, mida ta ette võtab või mida elu on pakkunud. Esimesel kohal on kindlasti perekond, abikaasa ja kolm poega. Vaatamata ekraanimaailma köitvusele, üritab ta raamatuarmastust ka kodus oma lastele edasi anda. Me kõik teame Liliani motot „Kui kodus on kõik korras, siis on ka tööl kõik korras!“. Soovime Lilianile jätkuvat elurõõmu, huvitavaid väljakutseid ja edu igas ettevõtmises!

Kolleegidega koostöös
Tiiu Tarkpea